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VIIl. Johann Bischof von Havelberg befiehlt seinem Sprengel zur
Abwendung vielfachen Unheils, welches seine Didcese betroffen, das Fest
der Heimsuchung Mariens strenger zu feiern, im Jahre 1390.
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gni divino timore poltpofito in fuarom perigulum animarum feienter in gradibus confanguinitatis con-
ffitutione canonica Interdictis, matrimonia contraxerint aut confrahunt, fingolis diebus dominicis in eccle-
lis fuiz locis et temporibus congruis ex communicatos denuncient et a chrifti fidelibus arcius euitan-
dos, donec fuum errorem humiliter cognofcentes ab invicem feparentur et abfolutionis beneficium opti-
nere mereanior. Statuta funt hec et promulgata In ecclefia parrochiali wiftok In- fynodo Sub anno
domini M°. CCCe, LXXV®, die beati luce Ewangelifte,
Nady bem alten Havelbergidien Goptalbudie der von der Hagenfden Biblivthet in Hos
hennauen. Sn bad Breviavium it Diefe Urfunbe mur big ju bem bfate aufgenvmmen
b vom Jahre 1374 bativt.

VIIL  Qebonn Bifdof ven Havelperg befiehlt feinem Sprengel jur Abwendung vielfachen ns
heils, weldes {eine Dideefe betroffen, 0as Fefi der Heimfudung Mariens firenger 3u feiewn,
m Jabre 1390.

In nomine domini Amen, Nos Johannes dei gratia Havelbergenfis eccleflie epi=
fcopus vninerfis et fingulis prelatis etc. per nofiram dyocefin vhilibet conftitutis falutem in Domino

H

Il er-

fempiternam, Quoniam veftra prout nouit caritas, guomodo nos in hac valle miferie multip

it

rantes, gementes et degentes indignationem omnipotentis dei noftris peccatis exigentibus cottidie mere-
wur, Vnde flagella fue iracundie ac divine fufticie, nos mifericorditer * admonencia et pie corripiencia,

jugiter experimur: nam peftilenciis vere continuis, gwerris et rapinis ac aliis multifariis malig m in-

fultibus vndigue conturbamur. Immo, quod magis dolentes referimus, Sancti petri navicula, ipfa lcilicet

a, talibus et tantis fam pericnlofis ac diuturnis [cifmatum ac
o,
dio piis precibus non fuerit mitigata ac ipfius ipfticia in

a, dict

{anctifima romana ac vuiverfalis dei eccleli

errorum jam quaffaiur fluctibus, ~qualibus et utis vix legitur a eunctis refroactis fecnlis fuiffe

Et guamdiu tam tremenda dei nostr i,

mifericordiam commutata et fic nobis fuerit peccatorum venia impet a flarella tam -dire nos ca-

{ticancia ereduntur verefimiliter non auferri nee winui, sed potius augeri ac perpetua mala poft hee
comitari,  Sed quiz nos peceatorum mole grauati iplorumque nexibus crudeliter ligati nec ceruices no-